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Heritage Kruiser ohjainlaitteen vaihto-ohje 

Voit huollattaa myös Kruiserin Kontio Motors huoltopisteessä. Huoltopisteet löydät www.kontiomotors.fi 
Ohjainlaitteen toiminnan voi tarkastaa Kontio Motors testilaitteella Kontio Motors huoltopisteessä. 
 

Käytä ruuvien irrotukseen ja takaisin kiinnitykseen käsityökaluja, ettei kiinnitystarvikkeet 

tai kiinnityspisteet vaurioidu. 

Huom! Irrota akun virtakaapeli ennen työnaloitusta. Akku sijaitsee jalkatilassa luukun alla. 

Luukun avaus avaimella. Akun irrotuksen jälkeen käytä virrat vielä ON asennossa 

virtalukosta, jotta mahdollinen jäännösvirta purkautuu. Käännä virrat sitten takaisin OFF 

asentoon. 

 

 

 

 

 
Ohjainlaite sijaitsee tankin sisällä, joten irrota tankki. 

Irrota tankin alapuolella oleva muovikansi (kuva1). 

Muovikansi on kiinnitetty kuudella ruuvilla. Tarvitset tähän 

5mm kuusiokoloavaimen. 

 

 

 

Nosta kansi syrjään (kuva2). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

kuva 1 

kuva 2 

http://www.kontiomotors.fi/
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Tankin alapuolelta löytyy kuusi ristipääruuvia, joilla tankin yläkansi on kiinni (tarvitset 

ristipäämeisselin). Pyöritä kaikki kuusi ristipääruuvia auki (kuva1) ja nosta tankin yläkansi pois 

paikaltaan (kuva2). 

  

                 

  

 

 

 

 

Ennen kuin irrotat paikallaan olevaa ohjainlaitetta, niin kiinnitä huomio missä järjestyksessä 

johdot ovat, jotta saat johdot samaan järjestykseen uudessa ohjainlaitteessa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Irrota pistokkeet varovasti pitämällä pistokkeen rungosta kiinni. Älä vedä johdoista, 

ettei ne pääse vaurioitumaan tai irtoamaan pistokkeesta. 

Merkitse muistiin missä järjestyksessä johdot 

ovat tai ota valokuva, jotta muistat laittaa johdot 

samaan järjestykseen uudessa ohjainlaitteessa. 

Löysää ruuvit ristipäämeisselillä varovasti, minkä 

jälkeen saat irrotettua johdot ohjainlaitteesta. 

Ole tarkkana johtojen paikoista. 

Merkitse ylös kumpi johto tulee 

kumpaanko liittimeen. Punainen johto 

on plussa (+) ja musta/vihreä on miinus 

(-). Irrota ruuvit ristipäämeisselillä 

varovasti ja irrota johdot 

ohjainlaitteesta. 

Irrota vanha ohjainlaite rungosta. 

kuva 1 kuva 2 
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Uuden ohjainlaitteen asennus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kiinnitä tankin yläkansi ja alakansi paikalleen ja sen jälkeen voit kytkeä laitteen virtoihin testiajoa varten. 

HUOM! Kontio Motors sähköosilla ei ole palautusoikeutta. Kontio Motors haluaa varmistaa, että 

sähköiset varaosat ovat ehjiä ja käyttämättömiä. 

 

Kiinnitä uusi ohjainlaite runkoon. 

Kiinnitä ohjainlaitteen johdot (3kpl) 

samaan järjestykseen, kuin ne olivat 

edellisessä ohjainlaitteessa. Kiristä 

ruuvit varovasti ristipäämeisselillä. Älä 

liikakiristä. 

Kiinnitä plus (+) ja miinus (-) 

johdot oikeille paikoille. 

Kiinnitä pistokkeet oikeille paikoille. 

Yhdistä valkean johdon liitin liittimeen 

missä on vihreä johto (vastaavia muita 

samanlaisia johtoja ja liittimiä ei ole 

vapaana). 


